

鏡

1. 工事名

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事
工事地名	虻田郡豊浦町

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 5月	12) 設 計 年 月	令和 5年 4月
2) 事務所名	室蘭開発建設部	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号	2023260251	14) 単価適用年月	2023年 4月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	15) 歩掛適用年月	2023年 4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	494日間 自 令和 5年 5月26日 (当初) 至 令和 6年 9月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	室蘭開発建設部	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道37号	22) 処 分 費 等	246,450
		23) 公 告 日	令和 5年 4月 6日
		24) 入 札 締 切 日	令和 5年 4月28日
豊泉トンネル照明更新	67台	坑口道路照明更新	2台
坑口道路照明更新	3台	クリヤトンネル照明更新	63台
豊浦トンネル照明更新	70台	坑口道路照明更新	2台
坑口道路照明更新	3台		
チャストンネル照明更新	51台		

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費	2) 目： 道路維持管理費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
----------------------	------------------	-----------------	---------

登録単価

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
Y0800002-001	コンクリートアンカーボルト	M10×70 SUS(スリーブ打込式)	本	279	2023	4	
Y0800002-002	コンクリートアンカーボルト	M10×40 SUS(本体打込式)	本	240	2023	4	
Y0800002-004	光電式自動点滅器	JIS 2形電子式 受台付き 200V6A ニップル(ホール直付け)	個	6,970	2023	4	
Y0800002-005	ケーブル支持架台	S-CTK1SN2(アンカー付)	個	529	2023	4	
Y0800002-006	ケーブル支持金具	S-K15-1AN	個	216	2023	4	
Y0800002-007	接続材料(電力ケーブル用)	M0	組	4,130	2023	4	
Y0800002-008	ステンレス六角ナット	M10	個	17.1	2023	4	
Y0800002-009	ステンレス丸座金	M10	枚	6.45	2023	4	
Y0800002-010	接続材料(電力ケーブル用)	Y1	組	7,470	2023	4	
Y0800003-001	基本照明器具用取付金具(L側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	37,400	2023	4	
Y0800003-003	基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	37,400	2023	4	
Y0800003-004	基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	37,400	2023	4	
Y0800003-007	入口照明器具用取付金具(L側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	37,800	2023	4	
Y0800003-008	入口照明器具用取付金具(R側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	37,800	2023	4	
Y0800003-009	入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	37,800	2023	4	
Y0800003-010	入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	37,800	2023	4	
Y0800003-016	寸切ボルト	M10×100L SUS	本	450	2023	4	
Y0800003-017	高ナット	M10×60 (SUS) N-W-SW含む	個	1,590	2023	4	
Y0800003-018	照明器具落下防止金具	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ, タイワイヤアンカー, シャックル	組	48,400	2023	4	
Y0800003-019	照明器具落下防止金具(面導水板部)	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ, タイワイヤアンカー, シャックル	組	42,800	2023	4	
Y0800003-025	コンクリートアンカーボルト	M12×160 SUS(スリーブ打込式)	本	1,360	2023	4	
Y0800003-027	ステンレスコン柱用金具	SCM-300W	組	5,800	2023	4	
Y0800003-028	寸切ボルト	M8×60L SUS	本	338	2023	4	
Y0800003-029	高ナット	M8×60L SUS	個	1,260	2023	4	
Y0800003-030	寸切ボルト	M10×200L SUS	本	522	2023	4	
Y0800003-031	寸切ボルト	M10×250L SUS	本	644	2023	4	
Y0800003-032	寸切ボルト	M10×300L SUS	本	782	2023	4	
Y0800003-035	ステンレスパネ座金	M10	個	200	2023	4	
Y0800004-001	購入土	普通土【(株)カミナリ】	m3	600	2023	4	
Y0800015-001	基本照明器具用取付金具(L側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ2	組	34,100	2023	4	
Y0800015-002	基本照明器具用取付金具(R側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ2	組	34,100	2023	4	
Y0800015-003	基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ2	組	34,100	2023	4	

登録単価

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
Y0800015-004	基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ2	組	34,100	2023	4	
Y0800015-005	入口照明器具用取付金具(L側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ2	組	34,300	2023	4	
Y0800015-006	入口照明器具用取付金具(R側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ2	組	34,400	2023	4	
Y0800015-007	入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ2	組	34,400	2023	4	
Y0800015-008	入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ2	組	34,400	2023	4	
Y0800015-009	基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ3	組	38,800	2023	4	
Y0800015-010	基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ3	組	38,800	2023	4	
Y0800015-011	基本照明器具用取付金具(L側覆工変状部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ3	組	30,000	2023	4	
Y0800015-012	基本照明器具用取付金具(R側覆工変状部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ3	組	30,000	2023	4	
Y0800015-013	入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ3	組	39,100	2023	4	
Y0800015-014	入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ3	組	39,100	2023	4	
Y0800015-015	入口照明器具用取付金具(L側覆工変状部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ3	組	30,000	2023	4	
Y0800015-016	入口照明器具用取付金具(R側覆工変状部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ3	組	30,000	2023	4	
Y0800015-017	基本照明器具用取付金具(L側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	34,300	2023	4	
Y0800015-018	基本照明器具用取付金具(R側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	34,300	2023	4	
Y0800015-019	基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	34,300	2023	4	
Y0800015-020	基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	34,300	2023	4	
Y0800015-021	入口照明器具用取付金具(L側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	34,700	2023	4	
Y0800015-022	入口照明器具用取付金具(R側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	34,700	2023	4	
Y0800015-023	入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	34,700	2023	4	
Y0800015-024	入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	34,700	2023	4	
Y0800015-025	覆道照明器具用取付金具(L側, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	25,900	2023	4	
Y0800015-026	覆道照明器具用取付金具(L側支柱部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	25,900	2023	4	
Y0800015-027	覆道照明器具用取付台座(L側支柱部, SUS)	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	53,100	2023	4	
Y7600001-001	処分費	混合廃棄物 【(株)ダックス】	t	45,000	2023	4	
Y7600001-003	処分費	コンクリート殻(無筋) 【(株)カミナミ】	t	1,500	2023	4	
Y7600001-004	処分費	コンクリート殻(無筋) 【(株)重建能登組】	t	1,500	2023	4	

設計総括表

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備							
	式	1		75,503,839			
トンネル照明設備工 豊泉トンネル	式	1		19,646,086			
トンネル照明設備設置工	式	1		16,027,560			
配管・配線工	式	1		2,739,618			
トンネル照明設備撤去工	式	1		811,636			
配管・配線撤去工	式	1		17,154			
作業土工	式	1		50,118			
トンネル照明設備工 豊浦トンネル	式	1		19,186,848			
トンネル照明設備設置工	式	1		15,163,001			
配管・配線工	式	1		3,067,008			
トンネル照明設備撤去工	式	1		857,045			
配管・配線撤去工	式	1		50,318			
作業土工	式	1		49,476			

設計総括表

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明設備工 チャストンネル	式	1		14,925,064			
トンネル照明設備設置工	式	1		11,979,934			
配管・配線工	式	1		2,171,228			
トンネル照明設備撤去工	式	1		708,713			
作業土工	式	1		65,189			
トンネル照明設備工 クリヤトンネル	式	1		17,357,681			
トンネル照明設備設置工	式	1		13,327,128			
配管・配線工	式	1		2,992,075			
トンネル照明設備撤去工	式	1		970,610			
配管・配線撤去工	式	1		18,392			
作業土工	式	1		49,476			
仮設工	式	1		4,388,160			
交通管理工	式	1		4,388,160			

設計総括表

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費							
	式	1		75,503,839			
共通仮設費							
	式	1		7,317,937			
共通仮設費							
	式	1		62,937			
技術管理費							
	式	1		62,937			
共通仮設費 (率計上)							
	式	1		7,255,000			
純工事費							
	式	1		82,821,776			
現場管理費							
	式	1		34,992,000			
工事原価							
	式	1		117,813,776			
一般管理費等							
	式	1					
工事価格							
	式	1					
消費税相当額							
	式	1					
工事費計							
	式	1					

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		75,503,839			
トンネル照明設備工 豊泉トンネル			式	1		19,646,086			
トンネル照明設備設置工			式	1		16,027,560			
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE060BLS-J(基本) 200～240V	台	11	86,900	955,900			単-1号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWEP060BLS-J(基本)蓄電池内蔵形 200～240V	台	4	156,000	624,000			単-2号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE100BS-J(入口) 200～240V	台	9	84,300	758,700			単-3号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE150BS-J(入口) 200～240V	台	11	99,600	1,095,600			単-4号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE200BS-J(入口) 200～240V	台	12	123,000	1,476,000			単-5号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE250BS-J(入口) 200～240V	台	14	133,000	1,862,000			単-6号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE300BS-J(入口) 200～240V	台	6	151,000	906,000			単-7号
トンネル照明器具取付 [労務]		LED灯 プレス型 新設 壁面方式	台	67	18,690	1,252,230			単-8号
基本照明器具用取付金具(L側, SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	2	37,400	74,800			単-9号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	6	37,400	224,400			単-10号
基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	7	37,400	261,800			単-11号
入口照明器具用取付金具(L側, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	2	37,800	75,600			単-12号
入口照明器具用取付金具(R側, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	1	37,800	37,800			単-13号
入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	24	37,800	907,200			単-14号
入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ1	組	25	37,800	945,000			単-15号
コンクリートアンカーボルト 【材料】		M10×70 SUS(スリーブ打込式)	本	20	279	5,580			単-16号
コンクリートアンカーボルト 【材料】		M10×40 SUS(本体打込式)	本	248	240	59,520			単-17号
寸切ボルト 【材料】		M10×100L SUS	本	248	450	111,600			単-18号
高ナット 【材料】		M10×60 (SUS) N-W-SW含む	個	248	1,590	394,320			単-19号
照明器具落下防止金具 【材料】		構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ°, タイワイヤアンカー, シャックル	組	5	48,400	242,000			単-20号
照明器具落下防止金具(面導水板部) 【材料】		構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ°, タイワイヤアンカー, シャックル	組	62	42,800	2,653,600			単-21号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×160 SUS (スリープ 打込式)	本	124	1,360	168,640			単-22号
トンネル照明器具管理番号札 (アクリル) [材料]		透明前板t=2 黒裏板白 刻字t=1 65×145 COt` SM4×25	枚	67	4,250	284,750			単-23号
LED道路照明器具 (建電協型) [材料]		KCE090-2H	台	3	140,000	420,000			単-24号
照明器具取付 [労務]		KCE090-2H 新設 持込	台	3	22,170	66,510			単-25号
灯具脱落防止金具 [材料]			個	3	2,730	8,190			単-26号
LED道路照明器具 (建電協型)用専用ケーブル [材料]		直線型ポール用	本	3	6,850	20,550			単-27号
光電式自動点滅器 [材料]		JIS 2形電子式 受台付 き 200V6A ニップル (ポール 直付け)	個	1	6,970	6,970			単-28号
自動点滅器取付 (ポール取付) [労務]		新設	個	1	3,062	3,062			単-29号
ポール銘板 [材料]		黄銅合金 t=0.5mm 焼 付塗装 ヒ`s4本付	枚	3	4,500	13,500			単-30号
引込開閉器盤取付 [労務]		分電盤 (ポール取付) 新 設	面	1	20,290	20,290			単-31号
ステンレスコン柱用金具 [材料]		SCM-300W	組	1	5,800	5,800			単-32号
自在バンド` [材料]		IBT-212	個	2	624	1,248			単-33号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線用しゃ断器取付 [労務]		MCCB 2P 100AF/100AT	個	1	8,675	8,675			単-34号
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]		引張試験	本	25	3,029	75,725			単-35号
配管・配線工			式	1		2,739,618			
架橋ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル [材料]		600V (CV) 2.0mm2×3C	m	370	150	55,500			単-36号
ケーブル及び電線配線 [労務]		CV2.0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	m	471	2,246	1,057,866			単-37号
ラッシングロッド [材料]		1号 L=750mm	本	253	81	20,493			単-38号
ラッシングロッド [材料]		2号 L=750mm	本	390	85	33,150			単-39号
ケーブル支持架台 [材料]		S-CTK1SN2 (アンカー付)	個	67	529	35,443			単-40号
ケーブル支持架台取付 [労務]		新設	個	67	3,828	256,476			単-41号
ケーブル支持金具 [材料]		S-K15-1AN	個	67	216	14,472			単-42号
寸切ボルト [材料]		M8×60L SUS	本	62	338	20,956			単-43号
高ナット [材料]		M8×60L SUS	個	62	1,260	78,120			単-44号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
接続材料(電力ケーブル用) [材料]		M0	組	64	4,130	264,320			単-45号
低圧電力ケーブル接続処理 [労務]		8mm2×3C以下 3心	箇所	64	5,103	326,592			単-46号
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]		引張試験	本	5	3,029	15,145			単-47号
トンネル移動足場 [損料+運転]		一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	h	85	6,601	561,085			単-48号
トンネル照明設備撤去工			式	1		811,636			
トンネル照明器具撤去 [労務]		LED灯 プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	台	16	9,342	149,472			単-49号
トンネル照明器具撤去 [労務]		セラミックメタルハイトﾞ灯 プレス型 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	56	8,840	495,040			単-50号
照明器具撤去 [労務]		LED灯 撤去(不使用) 持込	台	4	11,090	44,360			単-51号
道路照明灯撤去 [労務]		S10B 高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	13,260	13,260			単-52号
自動点滅器撤去(ポール取付) [労務]		撤去(不使用)	個	2	1,531	3,062			単-53号
引込開閉器盤撤去 [労務]		分電盤(ポール取付) 撤去(不使用)	面	1	10,150	10,150			単-54号
配線用しゃ断器撤去 [労務]		MCCB 2P 100AF以下 撤去(再使用)	個	1	8,675	8,675			単-55号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t	t	0.18	8,361	1,504			単-56号	
現場発生品運搬 [運搬]	有価金属 豊泉トンネル～ 有珠道路 CL付トラック2t 級2.9t吊 DID無 14k以下	t	0.18	5,995	1,079			単-57号	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t	t	1.3	8,361	10,869			単-58号	
産業廃棄物運搬 [運搬]	混合廃棄物 豊泉トンネル ～処分場 CL付トラック2t 級2.9t吊 DID無 28k以下	t	1.3	12,050	15,665			単-59号	
処分費 [処分]	混合廃棄物 (株)ダテックス	t	1.3	45,000	58,500			単-60号	
配管・配線撤去工		式	1		17,154				
ケーブル及び電線配線撤去 [労務]	CV3.5mm2×2C 管内配 線 20mm以下 撤去(不 使用)	m	5	701.7	3,508			単-61号	
引込線(DV)架空配線撤去(機械を使用し た施工) [労務]	DV2.6mm2C 仕上外径15 mm以下 撤去(不使用)	径間	1	8,823	8,823			単-62号	
電線管撤去 [労務]	G22 厚鋼22mm以下 撤 去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	4	1,072	4,288			単-63号	
金属製可とう電線管撤去 [労務]	KIC22 24mm以下 撤去(不使用)	m	1	535.9	535			単-64号	
作業土工		式	1		50,118				

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り [労務]		土砂 小規模	m3	2	1,981	3,962			単-65号
埋戻し [労務]		小規模 土砂	m3	3	3,429	10,287			単-66号
購入土 [材料]		普通土 (株)カミナミ	m3	1	600	600			単-67号
土砂等運搬 [運搬]		運搬距離10.2km DID区 間なし	m3	1	1,737	1,737			単-68号
構造物とりこわし [労務]		無筋構造物 人力施工	m3	1	30,330	30,330			単-69号
殻運搬 [運搬]		コンクリート(無筋) 構造物 とりこわし 機械積込 運搬距離10.2km	m3	1	1,702	1,702			単-70号
処分費 [処分]		コンクリート殻(無筋) (株)カ ミナミ	t	1	1,500	1,500			単-71号
トンネル照明設備工 豊浦トンネル			式	1		19,186,848			
トンネル照明設備設置工			式	1		15,163,001			
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE045BLS-J(基本) 20 0～240V	台	12	78,500	942,000			単-72号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWEP045BLS-J(基本) 蓄 電池内蔵形 200～240V	台	4	117,000	468,000			単-73号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE070BS-J(入口) 200 ～240V	台	12	77,900	934,800			単-74号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE100BS-J(入口) 200 ～240V	台	8	84,300	674,400			単-75号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE150BS-J(入口) 200 ～240V	台	15	99,600	1,494,000			単-76号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE200BS-J(入口) 200 ～240V	台	18	123,000	2,214,000			単-77号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE250BS-J(入口) 200 ～240V	台	1	133,000	133,000			単-78号
トンネル照明器具取付 [労務]		LED灯 フレス型 新設 壁 面方式	台	70	18,690	1,308,300			単-79号
基本照明器具用取付金具(L側, SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ2	組	3	34,100	102,300			単-80号
基本照明器具用取付金具(R側, SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ2	組	2	34,100	68,200			単-81号
基本照明器具用取付金具(L側面導水板部 , SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ2	組	5	34,100	170,500			単-82号
基本照明器具用取付金具(R側面導水板部 , SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ2	組	6	34,100	204,600			単-83号
入口照明器具用取付金具(L側, SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ2	組	11	34,300	377,300			単-84号
入口照明器具用取付金具(R側, SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ2	組	11	34,400	378,400			単-85号
入口照明器具用取付金具(L側面導水板部 , SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ2	組	16	34,400	550,400			単-86号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ2	組	16	34,400	550,400			単-87号
コンクリートアンカーボルト 【材料】		M10×70 SUS(スリーブ 打込式)	本	108	279	30,132			単-88号
コンクリートアンカーボルト 【材料】		M10×40 SUS(本体打込式)	本	172	240	41,280			単-89号
寸切ボルト 【材料】		M10×100L SUS	本	172	450	77,400			単-90号
高ナット 【材料】		M10×60(SUS) N-W-SW含む	個	172	1,590	273,480			単-91号
照明器具落下防止金具 【材料】		構造用ステンレス鋼ワイヤーローフ°, タイワイヤアンカー, シャックル	組	27	48,400	1,306,800			単-92号
照明器具落下防止金具(面導板部) 【材料】		構造用ステンレス鋼ワイヤーローフ°, タイワイヤアンカー, シャックル	組	43	42,800	1,840,400			単-93号
コンクリートアンカーボルト 【材料】		M12×160 SUS(スリーブ 打込式)	本	86	1,360	116,960			単-94号
トンネル照明器具管理番号札(アクリル) 【材料】		透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 C0ビ°SM4×25	枚	70	4,250	297,500			単-95号
LED道路照明器具(建電協型) 【材料】		KCE090-2H	台	3	140,000	420,000			単-96号
照明器具取付 【労務】		KCE090-2H 新設 持込	台	3	22,170	66,510			単-97号
灯具脱落防止金具 【材料】			個	3	2,730	8,190			単-98号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポール銘板 [材料]		黄銅合金 t=0.5mm 焼付塗装 ヒース4本付	枚	3	4,500	13,500			単-99号
光電式自動点滅器 [材料]		JIS2形電子式200V6A,ニッパール(ポール直付け)	個	1	6,970	6,970			単-100号
自動点滅器取付(ポール取付) [労務]		新設	個	1	3,062	3,062			単-101号
LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル [材料]		直線型ポール用	本	3	6,850	20,550			単-102号
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]		引張試験	本	23	3,029	69,667			単-103号
配管・配線工			式	1		3,067,008			
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]		600V (CV) 2.0mm2×3C	m	430	150	64,500			単-104号
ケーブル及び電線配線 [労務]		CV2.0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	m	535	2,246	1,201,610			単-105号
ラッシングロッド [材料]		1号 L=750mm	本	222	81	17,982			単-106号
ラッシングロッド [材料]		2号 L=750mm	本	528	85	44,880			単-107号
ケーブル支持架台 [材料]		S-CTK1SN2(アンカー付)	個	70	529	37,030			単-108号
ケーブル支持架台取付 [労務]		新設	個	70	3,828	267,960			単-109号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル支持金具 [材料]		S-K15-1AN	個	70	216	15,120			単-110号
寸切ボルト [材料]		M8×60L SUS	本	43	338	14,534			単-111号
高ナット [材料]		M8×60L SUS	個	43	1,260	54,180			単-112号
接続材料(電力ケーブル用) [材料]		M0	組	78	4,130	322,140			単-113号
低圧電力ケーブル接続処理 [労務]		8mm2×3C以下 3心	箇所	78	5,103	398,034			単-114号
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]		引張試験	本	5	3,029	15,145			単-115号
トンネル移動足場 [損料+運転]		一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	h	93	6,601	613,893			単-116号
トンネル照明設備撤去工			式	1		857,045			
トンネル照明器具撤去 [労務]		LED灯 プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	台	18	9,342	168,156			単-117号
トンネル照明器具撤去 [労務]		セラミックメタルハイトﾞ灯 プレス型 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	61	8,840	539,240			単-118号
照明器具撤去 [労務]		LED灯 撤去(不使用) 持込	台	4	11,090	44,360			単-119号
道路照明灯撤去 [労務]		S10B 高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	13,260	13,260			単-120号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
自動点滅器撤去(ポール取付) [労務]	撤去(不使用)	個	1	1,531	1,531			単-121号	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t	t	0.2	8,361	1,672			単-122号	
現場発生品運搬 [運搬]	有価金属 豊浦トンネル～ 有珠道路 CL付トラック2t 級2.9t吊 DID無 11k以 下	t	0.2	4,736	947			単-123号	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t	t	1.38	8,361	11,538			単-124号	
産業廃棄物運搬 [運搬]	混合廃棄物 豊浦トンネル ～処分場 CL付トラック2t 級2.9t吊 DID無 24k以 下	t	1.38	10,320	14,241			単-125号	
処分費 [処分]	混合廃棄物 (株)ダテテック ス	t	1.38	45,000	62,100			単-126号	
配管・配線撤去工		式	1		50,318				
ケーブル及び電線配線撤去 [労務]	CV3.5mm2×2C 管内配 線 20mm以下 撤去(不 使用)	m	24	701.7	16,840			単-127号	
引込線(DV)架空配線撤去(機械を使用し た施工) [労務]	DV2.6mm2C 仕上外径15 mm以下 撤去(不使用)	径間	1	8,823	8,823			単-128号	
電線管撤去 [労務]	G22 厚鋼22mm以下 撤 去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	22	1,072	23,584			単-129号	
金属製可とう電線管撤去 [労務]	KIC22 24mm以下 撤去(不使用)	m	2	535.9	1,071			単-130号	

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業土工		式	1		49,476				
床掘り [労務]	土砂 小規模	m3	2	1,981	3,962			単-131号	
埋戻し [労務]	小規模 土砂	m3	3	3,429	10,287			単-132号	
購入土 [材料]	普通土 (株)カリミ	m3	1	600	600			単-133号	
土砂等運搬 [運搬]	運搬距離7.8km DID区 間なし	m3	1	1,345	1,345			単-134号	
構造物とりこわし [労務]	無筋構造物 人力施工	m3	1	30,330	30,330			単-135号	
殻運搬 [運搬]	コンクリート(無筋) 構造物 とりこわし 機械積込 運搬距離7.8km	m3	1	1,452	1,452			単-136号	
処分費 [処分]	コンクリート殻(無筋) (株)カ リミ	t	1	1,500	1,500			単-137号	
トンネル照明設備工 チャストンネル		式	1		14,925,064				
トンネル照明設備設置工		式	1		11,979,934				
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE060BLS-J(基本) 20 0～240V	台	8	86,900	695,200			単-138号	
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWEP060BLS-J(基本) 蓄 電池内蔵形 200～240V	台	3	156,000	468,000			単-139号	

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE100BS-J(入口) 200 ～240V	台	2	84,300	168,600			単-140号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE150BS-J(入口) 200 ～240V	台	11	99,600	1,095,600			単-141号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE200BS-J(入口) 200 ～240V	台	12	123,000	1,476,000			単-142号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE250BS-J(入口) 200 ～240V	台	14	133,000	1,862,000			単-143号
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]		KWE300BS-J(入口) 200 ～240V	台	1	151,000	151,000			単-144号
トンネル照明器具取付 [労務]		LED灯 フレス型 新設 壁 面方式	台	51	18,690	953,190			単-145号
基本照明器具用取付金具(L側面導水板部 , SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ3	組	4	38,800	155,200			単-146号
基本照明器具用取付金具(R側面導水板部 , SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ3	組	2	38,800	77,600			単-147号
基本照明器具用取付金具(L側覆工変状部 , SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ3	組	2	30,000	60,000			単-148号
基本照明器具用取付金具(R側覆工変状部 , SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ3	組	3	30,000	90,000			単-149号
入口照明器具用取付金具(L側面導水板部 , SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ3	組	10	39,100	391,000			単-150号
入口照明器具用取付金具(R側面導水板部 , SUS) [材料]		SUS304 t5.0, 取付ボルト 含む タイプ3	組	10	39,100	391,000			単-151号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
入口照明器具用取付金具(L側覆工変状部, SUS) [材料]	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ 3	組	10	30,000	300,000				単-152号
入口照明器具用取付金具(R側覆工変状部, SUS) [材料]	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ 3	組	10	30,000	300,000				単-153号
コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×70 SUS(スリーブ打込式)	本	204	279	56,916				単-154号
寸切ボルト [材料]	M10×100L SUS	本	104	450	46,800				単-155号
寸切ボルト [材料]	M10×200L SUS	本	40	522	20,880				単-156号
寸切ボルト [材料]	M10×250L SUS	本	20	644	12,880				単-157号
寸切ボルト [材料]	M10×300L SUS	本	40	782	31,280				単-158号
高ナット [材料]	M10×60 (SUS) N-W-SW含む	個	104	1,590	165,360				単-159号
ステンレス六角ナット [材料]	M10	個	200	17.1	3,420				単-160号
ステンレス丸座金 [材料]	M10	枚	100	6.45	645				単-161号
ステンレスハネ座金 [材料]	M10	個	100	200	20,000				単-162号
照明器具落下防止金具(面導水板部) [材料]	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ°, タイワイアンカー, シャックル	組	51	42,800	2,182,800				単-163号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×160 SUS (スリープ 打込式)	本	102	1,360	138,720			単-164号
トンネル照明器具管理番号札 (アクリル) [材料]		透明前板t=2 黒裏板白 刻字t=1 65×145 COt` SM4×25	枚	51	4,250	216,750			単-165号
LED道路照明器具 (建電協型) [材料]		KCE090-2H	台	2	140,000	280,000			単-166号
照明器具取付 [労務]		KCE090-2H 新設 持込	台	2	22,170	44,340			単-167号
灯具脱落防止金具 [材料]			個	2	2,730	5,460			単-168号
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル [材料]		直線型ポール用	本	2	6,850	13,700			単-169号
ポール銘板 [材料]		黄銅合金 t=0.5mm 焼 付塗装 ヒ`s4本付	枚	2	4,500	9,000			単-170号
引込開閉器盤取付 [労務]		分電盤 (ポール取付) 新 設	面	1	20,290	20,290			単-171号
ステンレスコン柱用金具 [材料]		SCM-300W	組	1	5,800	5,800			単-172号
自在バンド [材料]		IBT-212	個	2	624	1,248			単-173号
配線用しゃ断器取付 [労務]		MCCB 2P 100AF以下	個	1	8,675	8,675			単-174号
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]		引張試験	本	20	3,029	60,580			単-175号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線工		式	1		2,171,228				
架橋ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル [材料]	600V (CV) 2.0mm2×3C	m	262	150	39,300			単-176号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	CV2.0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	m	339	2,246	761,394			単-177号	
ラッシングロッド [材料]	1号 L=750mm	本	157	81	12,717			単-178号	
ラッシングロッド [材料]	2号 L=750mm	本	300	85	25,500			単-179号	
ケーブル支持架台 [材料]	S-CTK1SN2 (アンカー付)	個	51	529	26,979			単-180号	
ケーブル支持架台取付 [労務]	新設	個	51	3,828	195,228			単-181号	
ケーブル支持金具 [材料]	S-K15-1AN	個	51	216	11,016			単-182号	
寸切ボルト [材料]	M8×60L SUS	本	51	338	17,238			単-183号	
高ナット [材料]	M8×60L SUS	個	51	1,260	64,260			単-184号	
接続材料(電力ケーブル用) [材料]	M0	組	61	4,130	251,930			単-185号	
低圧電力ケーブル接続処理 [労務]	8mm2×3C以下 3心	箇所	61	5,103	311,283			単-186号	

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	本	4	3,029	12,116			単-187号	
トンネル移動足場 [損料+運転]	一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	h	67	6,601	442,267			単-188号	
トンネル照明設備撤去工		式	1		708,713				
トンネル照明器具撤去 [労務]	LED灯 プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	台	13	9,342	121,446			単-189号	
トンネル照明器具撤去 [労務]	セラミックメタルハイトﾞ灯 プレス型 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	48	8,840	424,320			単-190号	
照明器具撤去 [労務]	LED灯 撤去(不使用) 持込	台	4	11,090	44,360			単-191号	
道路照明灯撤去 [労務]	S10B 高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	2	13,260	26,520			単-192号	
引込開閉器盤撤去 [労務]	分電盤(ポール取付) 撤去(不使用)	面	1	10,150	10,150			単-193号	
配線用しゃ断器撤去 [労務]	MCCB 2P 100AF以下 撤去(再使用)	個	1	8,675	8,675			単-194号	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t	t	0.33	8,361	2,759			単-195号	
現場発生品運搬 [運搬]	有価金属 チャストンネル～有珠道路 CL付トラック2t級2.9t吊 DID無 6.0k以下	t	0.33	2,578	850			単-196号	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t	t	1.12	8,361	9,364			単-197号	

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
産業廃棄物運搬 [運搬]		混合廃棄物 チャストンネル〜 処分場 CL付トラック2t級2 .9t吊 DID無 20.5k以 下	t	1.12	8,812	9,869			単-198号
処分費 [処分]		混合廃棄物 (株)タテツク ス	t	1.12	45,000	50,400			単-199号
作業土工			式	1		65,189			
床掘り [労務]		土砂 小規模	m3	3	1,981	5,943			単-200号
埋戻し [労務]		小規模 土砂	m3	6	3,429	20,574			単-201号
購入土 [材料]		普通土 (株)カミナミ	m3	2	600	1,200			単-202号
土砂等運搬 [運搬]		運搬距離7.3km DID区 間なし	m3	2	1,345	2,690			単-203号
構造物とりこわし [労務]		無筋構造物 人力施工	m3	1	30,330	30,330			単-204号
殻運搬 [運搬]		コンクリート(無筋) 構造物 とりこわし 機械積込 運搬距離6.8km	m3	1	1,452	1,452			単-205号
処分費 [処分]		コンクリート殻(無筋) (株) 重建能登組	t	2	1,500	3,000			単-206号
トンネル照明設備工 クリヤトンネル			式	1		17,357,681			

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明設備設置工		式	1		13,327,128				
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE060BLS-J(基本) 200～240V	台	25	86,900	2,172,500			単-207号	
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWEP060BLS-J(基本)蓄電池内蔵形 200～240V	台	4	156,000	624,000			単-208号	
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE070BS-J(入口) 200～240V	台	14	77,900	1,090,600			単-209号	
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE100BS-J(入口) 200～240V	台	3	84,300	252,900			単-210号	
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE150BS-J(入口) 200～240V	台	5	99,600	498,000			単-211号	
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE200BS-J(入口) 200～240V	台	7	123,000	861,000			単-212号	
LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE250BS-J(入口) 200～240V	台	5	133,000	665,000			単-213号	
トンネル照明器具取付 [労務]	LED灯 プレス型 新設 壁面方式	台	63	18,690	1,177,470			単-214号	
基本照明器具用取付金具(L側, SUS) [材料]	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	2	34,300	68,600			単-215号	
基本照明器具用取付金具(R側, SUS) [材料]	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	4	34,300	137,200			単-216号	
基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ4	組	6	34,300	205,800			単-217号	

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	3	34,300	102,900			単-218号
入口照明器具用取付金具(L側, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	7	34,700	242,900			単-219号
入口照明器具用取付金具(R側, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	6	34,700	208,200			単-220号
入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	10	34,700	347,000			単-221号
入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	11	34,700	381,700			単-222号
覆道照明器具用取付金具(L側, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	13	25,900	336,700			単-223号
覆道照明器具用取付金具(L側支柱部, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	25,900	25,900			単-224号
覆道照明器具用取付台座(L側支柱部, SUS) 【材料】		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	53,100	53,100			単-225号
コンクリートアンカーボルト 【材料】		M10×70 SUS(スリープ 打込式)	本	132	279	36,828			単-226号
コンクリートアンカーボルト 【材料】		M10×40 SUS(本体打込式)	本	120	240	28,800			単-227号
寸切ボルト 【材料】		M10×100L SUS	本	120	450	54,000			単-228号
高ナット 【材料】		M10×60 (SUS) N-W-SW含む	個	120	1,590	190,800			単-229号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明器具落下防止金具 [材料]		構造用ステンレス鋼ワイヤーローフ °,タイワイヤアンカー,シャックル	組	19	48,400	919,600			単-230号
照明器具落下防止金具(面導水板部) [材料]		構造用ステンレス鋼ワイヤーローフ °,タイワイヤアンカー,シャックル	組	44	42,800	1,883,200			単-231号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×160 SUS(スリープ 打込式)	本	60	1,360	81,600			単-232号
トンネル照明器具管理番号札(アクリル) [材料]		透明前板t=2 黒裏板白 刻字t=1 65×145 COビ スM4×25	枚	63	4,250	267,750			単-233号
LED道路照明器具(建電協型) [材料]		KCE100-2	台	2	140,000	280,000			単-234号
照明器具取付 [労務]		KCE100-2 新設 持込	台	2	22,170	44,340			単-235号
灯具脱落防止金具 [材料]			個	2	2,730	5,460			単-236号
LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル [材料]		直線型ポール用	本	2	6,850	13,700			単-237号
ポール銘板 [材料]		黄銅合金 t=0.5mm 焼 付塗装 ビス4本付	枚	2	4,500	9,000			単-238号
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]		引張試験	本	20	3,029	60,580			単-239号
配管・配線工			式	1		2,992,075			
架橋ポリエチレン絶縁ビニールシースケーブル [材料]		600V (CV) 2.0mm2×3C	m	390	150	58,500			単-240号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線 [労務]		CV2.0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	m	480	2,246	1,078,080			単-241号
ラッシングロッド [材料]		1号 L=750mm	本	216	81	17,496			単-242号
ラッシングロッド [材料]		2号 L=750mm	本	458	85	38,930			単-243号
ケーブル支持架台 [材料]		S-CTK1SN2(アンカー付)	個	63	529	33,327			単-244号
ケーブル支持架台取付 [労務]		新設	個	63	3,828	241,164			単-245号
ケーブル支持金具 [材料]		S-K15-1AN	個	63	216	13,608			単-246号
寸切ボルト [材料]		M8×60L SUS	本	30	338	10,140			単-247号
高ナット [材料]		M8×60L SUS	個	30	1,260	37,800			単-248号
接続材料(電力ケーブル用) [材料]		M0	組	88	4,130	363,440			単-249号
低圧電力ケーブル接続処理 [労務]		8mm2×3C以下 3心	箇所	88	5,103	449,064			単-250号
接続材料(電力ケーブル用) [材料]		Y1	組	3	7,470	22,410			単-251号
低圧電力ケーブル接続処理 [労務]		14mm2×3C以下 2心	箇所	3	5,103	15,309			単-252号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	本	4	3,029	12,116			単-253号	
トンネル移動足場 [損料+運転]	一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	h	91	6,601	600,691			単-254号	
トンネル照明設備撤去工		式	1		970,610				
トンネル照明器具撤去 [労務]	LED灯 プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	台	30	9,342	280,260			単-255号	
トンネル照明器具撤去 [労務]	セラミックメタルハイトﾞ灯 プレス型 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	62	8,840	548,080			単-256号	
照明器具撤去 [労務]	LED灯 撤去(不使用) 持込	台	3	11,090	33,270			単-257号	
道路照明灯撤去 [労務]	S10B 高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	13,260	13,260			単-258号	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t	t	0.17	8,361	1,421			単-259号	
現場発生品運搬 [運搬]	有価金属 クリヤトンネル～有珠道路 CL付トラック2t級2.9t吊 DID無 6.0k以下	t	0.17	2,578	438			単-260号	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベース トラック2t級、吊能力2.9t	t	1.51	8,361	12,625			単-261号	
産業廃棄物運搬 [運搬]	混合廃棄物 クリヤトンネル～処分場 CL付トラック2t級2.9t吊 DID無 20.5k以下	t	1.51	8,812	13,306			単-262号	

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
処分費 [処分]		混合廃棄物 (株)ダテックス	t	1.51	45,000	67,950			単-263号
配管・配線撤去工			式	1		18,392			
ケーブル及び電線配線撤去 [労務]		CV3.5mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	6	701.7	4,210			単-264号
引込線(DV)架空配線撤去 (機械を使用した施工) [労務]		DV2.6mm2C 仕上外径15mm以下 撤去(不使用)	径間	1	8,823	8,823			単-265号
電線管撤去 [労務]		G22 厚鋼22mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正なし	m	4	1,072	4,288			単-266号
金属製可とう電線管撤去 [労務]		KIC22 24mm以下 撤去(不使用)	m	2	535.9	1,071			単-267号
作業土工			式	1		49,476			
床掘り [労務]		土砂 小規模	m3	2	1,981	3,962			単-268号
埋戻し [労務]		小規模 土砂	m3	3	3,429	10,287			単-269号
購入土 [材料]		普通土 (株)カリミ	m3	1	600	600			単-270号
土砂等運搬 [運搬]		運搬距離8.4km DID区間なし	m3	1	1,345	1,345			単-271号
構造物とりこわし [労務]		無筋構造物 人力施工	m3	1	30,330	30,330			単-272号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬 [運搬]		コンクリート(無筋) 構造物 とりこわし 機械積込 運搬距離5.6km	m3	1	1,452	1,452			単-273号
処分費 [処分]		コンクリート殻(無筋) (株)カ リミナ	t	1	1,500	1,500			単-274号
仮設工			式	1		4,388,160			
交通管理工			式	1		4,388,160			
交通誘導警備員A [労務]			人日	76	17,010	1,292,760			単-275号
交通誘導警備員B [労務]			人日	220	14,070	3,095,400			単-276号
直接工事費			式	1		75,503,839			
共通仮設費			式	1		7,317,937			
共通仮設費			式	1		62,937			
技術管理費			式	1		62,937			
道路施設基本データ作成費			工事	1		58,065			内-1号
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作			装置	4	1,218	4,872			単-277号

設計内訳書

工事名	一般国道37号豊浦町豊泉トンネル外照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,255,000				
純工事費		式	1		82,821,776				
現場管理費		式	1		34,992,000				
工事原価		式	1		117,813,776				
一般管理費等		式	1						
工事価格		式	1						
消費税相当額		式	1						
工事費計		式	1						

1工事当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
技術員		人	1.75	33,180	58,065			
合 計					58,065			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE060BLS-J(基本) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 86, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE060BLS-J(基本) 200～240V	台	1	86, 900	86, 900		
計						86, 900		
単価						86, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWEP060BLS-J(基本) 蓄電池内蔵形 200～240V	単位	台	数量		1	単価 156, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWEP060BLS-J(基本) 蓄電池内蔵形 200～240V	台	1	156, 000	156, 000		
計						156, 000		
単価						156, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE100BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 84, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE100BS-J(入口) 200～240V	台	1	84, 300	84, 300		
計						84, 300		
単価						84, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE150BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 99, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE150BS-J(入口) 200～240V	台	1	99, 600	99, 600		
計						99, 600		
単価						99, 600	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE200BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 123, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE200BS-J(入口) 200～240V	台	1	123, 000	123, 000		
計						123, 000		
単価						123, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE250BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 133, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE250BS-J(入口) 200～240V	台	1	133, 000	133, 000		
計						133, 000		
単価						133, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一7号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE300BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 151, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE300BS-J(入口) 200～240V	台	1	151, 000	151, 000		
計						151, 000		
単価						151, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一8号	トンネル照明器具取付 [労務]	LED灯 プレス型 新設 壁面方式	単位	台	数量		1	単価 18, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	18, 690	18, 690		
計						18, 690		
単価						18, 690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	基本照明器具用取付金具(L側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	単位	組	数量	1	単価	37, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(L側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	組	1	37, 400	37, 400		
計						37, 400		
単価						37, 400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	単位	組	数量	1	単価	37, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	組	1	37, 400	37, 400		
計						37, 400		
単価						37, 400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一11号	基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	単位	組	数量	1	単価	37, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	組	1	37, 400	37, 400		
計						37, 400		
単価						37, 400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一12号	入口照明器具用取付金具(L側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	単位	組	数量	1	単価	37, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(L側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	組	1	37, 800	37, 800		
計						37, 800		
単価						37, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一13号	入口照明器具用取付金具(R側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	単位	組	数量	1	単価	37, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(R側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	組	1	37, 800	37, 800		
計						37, 800		
単価						37, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一14号	入口照明器具用取付金具(L側面導水板部 , SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	単位	組	数量	1	単価	37, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	組	1	37, 800	37, 800		
計						37, 800		
単価						37, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	単位	組	数量	1	単価	37, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 1	組	1	37, 800	37, 800		
計						37, 800		
単価						37, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×70 SUS(スリープ打込式)	単位	本	数量	1	単価	279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×70 SUS(スリープ打込式)	本	1	279	279		
計						279		
単価						279	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×40 SUS(本体打込式)	単位	本	数量	1	単価	240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×40 SUS(本体打込式)	本	1	240	240		
計						240		
単価						240	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	寸切ボルト [材料]	M10×100L SUS	単位	本	数量	1	単価	450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
寸切ボルト		M10×100L SUS	本	1	450	450		
計						450		
単価						450	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	高ナット [材料]	M10×60 (SUS) N-W-SW含む	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高ナット	M10×60 (SUS) N-W-SW含む	個	1	1,590	1,590		
	計					1,590		
	単価					1,590	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	照明器具落下防止金具 [材料]	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [®] 、タイワイヤアンカー、シャックル	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具落下防止金具	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [®] 、タイワイヤアンカー、シャックル	組	1	48,400	48,400		
	計					48,400		
	単価					48,400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	照明器具落下防止金具(面導水板部) [材料]	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [°] , タイワイヤアンカー, シヤックル	単位	組	数量	1	単価	42, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具落下防止金具(面導水板部)		構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [°] , タイワイヤアンカー, シヤックル	組	1	42, 800	42, 800		
計						42, 800		
単価						42, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一22号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×160 SUS(スリープ [°] 打込式)	単位	本	数量	1	単価	1, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×160 SUS(スリープ [°] 打込式)	本	1	1, 360	1, 360		
計						1, 360		
単価						1, 360	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	トンネル照明器具管理番号札 (アクリル) [材料]	透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 C0t°ｽM4×25	単位	枚	数量		1	単価 4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具管理番号札 (アクリル)		透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 C0t°ｽM4×25	枚	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	LED道路照明器具 (建電協型) [材料]	KCE090-2H	単位	台	数量		1	単価 140, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		K C E 0 9 0 - 2 H (高速用)	台	1	140, 000	140, 000		
計						140, 000		
単価						140, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	照明器具取付 [労務]	KCE090-2H 新設 持込	単位	台	数量		単価	
						1		22, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込						
			台	1	22, 170	22, 170		
計						22, 170		
単価						22, 170	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	灯具脱落防止金具 [材料]		単位	個	数量		単価	
						1		2, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
灯具脱落防止金具								
			個	1	2, 730	2, 730		
計						2, 730		
単価						2, 730	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル [材料]	直線型ボール用	単位	本	数量	1	単価	6,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル		直線型ボール用	本	1	6,850	6,850		
計						6,850		
単価						6,850	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	光電式自動点滅器 [材料]	JIS 2形電子式 受台付き 200V6A ニップル(ボール直付け)	単位	個	数量	1	単価	6,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光電式自動点滅器		JIS 2形電子式 受台付き 200V6A ニップル(ボール直付け)	個	1	6,970	6,970		
計						6,970		
単価						6,970	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一29号	自動点滅器取付 (ボール取付) [労務]	新設	単位	個	数量	1	単価	3, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (ボール取付)		自動点滅器 (ボール取付) 新設	個	1	3, 062	3, 062		
計						3, 062		
単価						3, 062	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一30号	ボール銘板 [材料]	黄銅合金 t=0. 5mm 焼付塗装 ビス4本付	単位	枚	数量	1	単価	4, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボール銘板		黄銅合金 t=0. 5mm 焼付塗装 ビス 4 本付	枚	1	4, 500	4, 500		
計						4, 500		
単価						4, 500	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一31号	引込開閉器盤取付 [労務]	分電盤(ボ-ル取付) 新設	単位	面	数量	1	単価	20, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ボ-ル取付)		分電盤(ボ-ル取付) 新設	面	1	20, 290	20, 290		
計						20, 290		
単価						20, 290	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一32号	ステンレスコン柱用金具 [材料]	SCM-300W	単位	組	数量	1	単価	5, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスコン柱用金具		SCM-300W	組	1	5, 800	5, 800		
計						5, 800		
単価						5, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－33号	自在バンド [材料]	IBT-212	単位	個	数量	1	単価	624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T－2 1 2	個	1	624	624		
計						624		
単価						624	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－34号	配線用しゃ断器取付 [労務]	MCCB 2P 100AF/100AT	単位	個	数量	1	単価	8,675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線用しゃ断器取付		2P 100AF以下	個	1	8,675	8,675		
計						8,675		
単価						8,675	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一35号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 029	3, 029		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一36号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルスースケープル [材料]	600V (CV) 2. 0mm2 × 3C	単位	m	数量	1	単価	150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルスースケープル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1	150	150		
計						150		
単価						150	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－37号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CV2. 0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		1	単価 2, 246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 246	2, 246		
計						2, 246		
単価						2, 246	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－38号	ラッシングロッド [材料]	1号 L=750mm	単位	本	数量		1	単価 81
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラッシングロッド		1号 L = 7 5 0 m m	本	1	81	81		
計						81		
単価						81	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一39号	ラッシングロッド [材料]	2号 L=750mm	単位	本	数量	1	単価	85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラッシングロッド		2号 L = 7 5 0 mm	本	1	85	85		
計						85		
単価						85	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一40号	ケーブル支持架台 [材料]	S-CTK1SN2 (アンカー付)	単位	個	数量	1	単価	529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持架台		S-CTK1SN2 (アンカー付)	個	1	529	529		
計						529		
単価						529	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	ケーブル支持架台取付 [労務]	新設	単位	個	数量	1	単価	3,828
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,828	3,828		
計						3,828		
単価						3,828	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	ケーブル支持金具 [材料]	S-K15-1AN	単位	個	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K15-1AN	個	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一43号	寸切ボルト [材料]	M8×60L SUS	単位	本	数量	1	単価	338	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
寸切ボルト		M8×60L SUS	本	1	338	338			
計						338			
単価						338	円／本		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一44号	高ナット [材料]	M8×60L SUS	単位	個	数量	1	単価	1, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高ナット		M8×60L SUS	個	1	1, 260	1, 260		
計						1, 260		
単価						1, 260	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一45号	接続材料(電力ケーブル用) [材料]	M0	単位	組	数量	1	単価	4, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材料(電力ケーブル用)		M0	組	1	4, 130	4, 130		
計						4, 130		
単価						4, 130	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	低圧電力ケーブル接続処理 [労務]	8mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	5, 103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	5, 103	5, 103		
計						5, 103		
単価						5, 103	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一47号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 029	3, 029		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一48号	トンネル移動足場 [損料+運転]	一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	単位	h	数量	1	単価	6, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	1	6, 601	6, 601		
計						6, 601		
単価						6, 601	円／h	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一49号	トンネル照明器具撤去 [労務]	LED灯 プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9,342	9,342		
	計					9,342		
	単価					9,342	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一50号	トンネル照明器具撤去 [労務]	セラミックメタルハイト°灯 プレス型 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,840	8,840		
	計					8,840		
	単価					8,840	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一51号	照明器具撤去 [労務]	LED灯 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	1	単価	11, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	11, 090	11, 090		
計						11, 090		
単価						11, 090	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一52号	道路照明灯撤去 [労務]	S10B 高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	1	単価	13, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	13, 260	13, 260		
計						13, 260		
単価						13, 260	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一53号	自動点滅器撤去(ボール取付) [労務]	撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価	1,531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (ボール取付)		自動点滅器(ボール取付) 撤去(不使用)	個	1	1,531	1,531		
計						1,531		
単価						1,531	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一54号	引込開閉器盤撤去 [労務]	分電盤(ボール取付) 撤去(不使用)	単位	面	数量	1	単価	10,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ボール取付)		分電盤(ボール取付) 撤去(不使用)	面	1	10,150	10,150		
計						10,150		
単価						10,150	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一55号	配線用しゃ断器撤去 [労務]	MCCB 2P 100AF以下 撤去(再使用)	単位	個	数量		単価	
						1		8,675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線用しゃ断器撤去		2P 100AF以下						
			個	1	8,675	8,675		
計						8,675		
単価						8,675	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一56号	現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t	単位	t	数量		単価	
						1		8,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t						
			t	1	8,361	8,361		
計						8,361		
単価						8,361	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一57号	現場発生品運搬 [運搬]	有価金属 豊泉トンネル〜有珠道路 CL付トラック2t級2. 9t吊 D ID無 14k以下	単位	t	数量	1	単価	5, 995	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 14. 0km以下	t	1	5, 995	5, 995			
計						5, 995			
単価						5, 995	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一58号	現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	単位	t	数量	1	単価	8, 361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	1	8, 361	8, 361		
計						8, 361		
単価						8, 361	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一59号	産業廃棄物運搬 [運搬]	混合廃棄物 豊泉トンネル〜処分場 CL付トラック2t級2. 9t吊 D ID無 28k以下	単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 28. 0km以下	t	1	12, 050	12, 050		
	計					12, 050		
	単価					12, 050	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一60号	処分費 [処分]	混合廃棄物 (株)ダテックス	単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費	混合廃棄物 【(株)ダテックス】	t	1	45, 000	45, 000		
	計					45, 000		
	単価					45, 000	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一61号	ケーブル及び電線配線撤去 [労務]	CV3. 5mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701.7	701.7		
計						701.7		
単価						701.7	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一62号	引込線(DV)架空配線撤去（機械を使用した施工）〔労務〕	DV2. 6mm2C 仕上外径15mm以下 撤去(不使用)	単位	径間	数量	1	単価	8, 823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	25, 515	3, 827. 25		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	0. 6	8, 326	4, 995. 6		
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 15		
計						8, 823		
単価						8, 823	円／径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一63号	電線管撤去 [労務]	G22 厚鋼22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		1	単価 1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一64号	金属製可とう電線管撤去 [労務]	KIC22 24mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		1	単価 535. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 撤去(不使用)	m	1	535. 9	535. 9		
計						535. 9		
単価						535. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一65号	床掘り [労務]	土砂 小規模	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 981
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用						
			m 3	1	1, 981	1, 981		
計						1, 981		
単価						1, 981	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一66号	埋戻し [労務]	小規模 土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用						
			m 3	1	3, 429	3, 429		
計						3, 429		
単価						3, 429	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一67号	購入土 [材料]	普通土 (例)カミミ	単位	m3	数量		単価	600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	購入土	普通土 【(株)カミミ】	m3	1	600	600		
	計					600		
	単価					600	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一68号	土砂等運搬 [運搬]	運搬距離10. 2km DID区間なし	単位	m3	数量		単価	1, 737
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積1. 4m3 (平積1. 0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 12. 5km以下	m 3	1	1, 737	1, 737		
	計					1, 737		
	単価					1, 737	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一69号	構造物とりこわし [労務]	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量	1	単価	30, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	1	30, 330	30, 330		
計						30, 330		
単価						30, 330	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一70号	殻運搬 [運搬]	コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 運搬距離10. 2km	単位	m3	数量	1	単価	1, 702
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 無し 10. 9km以下 全ての費用	m 3	1	1, 702	1, 702		
計						1, 702		
単価						1, 702	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一71号	処分費 [処分]	コンクリート殻(無筋) (株)カミナミ	単位	t	数量	1	単価	1, 500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		コンクリート殻(無筋) 【(株)カミナミ】	t	1	1, 500	1, 500			
計						1, 500			
単価						1, 500	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－72号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE045BLS-J(基本) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	78,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形）		KWE045BLS-J(基本) 200～240V	台	1	78,500	78,500		
計						78,500		
単価						78,500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWEP045BLS-J(基本)蓄電池内蔵形 200～240V	単位	台	数量	1	単価	117, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWEP045BLS-J(基本)蓄電池内蔵形 200～240V	台	1	117, 000	117, 000		
計						117, 000		
単価						117, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE070BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	77, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE070BS-J(入口) 200～240V	台	1	77, 900	77, 900		
計						77, 900		
単価						77, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一75号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE100BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	84, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE100BS-J(入口) 200～240V	台	1	84, 300	84, 300		
計						84, 300		
単価						84, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一76号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE150BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	99, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE150BS-J(入口) 200～240V	台	1	99, 600	99, 600		
計						99, 600		
単価						99, 600	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一77号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE200BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 123, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE200BS-J(入口) 200～240V	台	1	123, 000	123, 000		
計						123, 000		
単価						123, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一78号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE250BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 133, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE250BS-J(入口) 200～240V	台	1	133, 000	133, 000		
計						133, 000		
単価						133, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一79号	トンネル照明器具取付 [労務]	LED灯 プレス型 新設 壁面方式	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	18,690	18,690		
	計					18,690		
	単価					18,690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一80号	基本照明器具用取付金具(L側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基本照明器具用取付金具(L側, SUS)	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	組	1	34,100	34,100		
	計					34,100		
	単価					34,100	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一81号	基本照明器具用取付金具(R側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	単位	組	数量	1	単価	34, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(R側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	組	1	34, 100	34, 100		
計						34, 100		
単価						34, 100	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一82号	基本照明器具用取付金具(L側面導水板部 , SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	単位	組	数量	1	単価	34, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	組	1	34, 100	34, 100		
計						34, 100		
単価						34, 100	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一83号	基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	単位	組	数量	1	単価	34, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	組	1	34, 100	34, 100		
計						34, 100		
単価						34, 100	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一84号	入口照明器具用取付金具(L側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	単位	組	数量	1	単価	34, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(L側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	組	1	34, 300	34, 300		
計						34, 300		
単価						34, 300	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一85号	入口照明器具用取付金具(R側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	単位	組	数量	1	単価	34, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(R側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	組	1	34, 400	34, 400		
計						34, 400		
単価						34, 400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一86号	入口照明器具用取付金具(L側面導水板部 , SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	単位	組	数量	1	単価	34, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	組	1	34, 400	34, 400		
計						34, 400		
単価						34, 400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一87号	入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	単位	組	数量	1	単価	34, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 2	組	1	34, 400	34, 400		
計						34, 400		
単価						34, 400	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一88号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×70 SUS(スリープ 打込式)	単位	本	数量	1	単価	279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×70 SUS(スリープ 打込式)	本	1	279	279		
計						279		
単価						279	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一89号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×40 SUS(本体打込式)	単位	本	数量	1	単価	240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×40 SUS(本体打込式)	本	1	240	240		
計						240		
単価						240	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一90号	寸切ボルト [材料]	M10×100L SUS	単位	本	数量	1	単価	450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
寸切ボルト		M10×100L SUS	本	1	450	450		
計						450		
単価						450	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一91号	高ナット [材料]	M10×60 (SUS) N-W-SW含む	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高ナット	M10×60 (SUS) N-W-SW含む	個	1	1,590	1,590		
	計					1,590		
	単価					1,590	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一92号	照明器具落下防止金具 [材料]	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [※] 、タイワイヤアンカー、シャックル	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具落下防止金具	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [※] 、タイワイヤアンカー、シャックル	組	1	48,400	48,400		
	計					48,400		
	単価					48,400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一93号	照明器具落下防止金具(面導板部) [材料]	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [°] , タイワイヤアンカー, シヤックル	単位	組	数量	1	単価	42, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具落下防止金具(面導水板部)		構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [°] , タイワイヤアンカー, シヤックル	組	1	42, 800	42, 800		
計						42, 800		
単価						42, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一94号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×160 SUS(スリープ [°] 打込式)	単位	本	数量	1	単価	1, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×160 SUS(スリープ [°] 打込式)	本	1	1, 360	1, 360		
計						1, 360		
単価						1, 360	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一95号	トンネル照明器具管理番号札 (アクリル) [材料]	透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 C0t°ｽM4×25	単位	枚	数量		1	単価 4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具管理番号札 (アクリル)		透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 C0t°ｽM4×25	枚	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一96号	LED道路照明器具 (建電協型) [材料]	KCE090-2H	単位	台	数量		1	単価 140, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		K C E 0 9 0 - 2 H (高速用)	台	1	140, 000	140, 000		
計						140, 000		
単価						140, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一97号	照明器具取付 [労務]	KCE090-2H 新設 持込	単位	台	数量	1	単価	22, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	22, 170	22, 170		
計						22, 170		
単価						22, 170	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一98号	灯具脱落防止金具 [材料]		単位	個	数量	1	単価	2, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
灯具脱落防止金具			個	1	2, 730	2, 730		
計						2, 730		
単価						2, 730	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一99号	ボール銘板 [材料]	黄銅合金 t=0.5mm 焼付塗装 ビス4本付	単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボール銘板	黄銅合金 t=0.5mm 焼付塗装 ビス4本付	枚	1	4,500	4,500		
	計					4,500		
	単価					4,500	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一100号	光電式自動点滅器 [材料]	JIS2形電子式200V6A, ニップル(ボール直付け)	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光電式自動点滅器	JIS 2形電子式 受台付き 200V6A ニップル(ボール直付け)	個	1	6,970	6,970		
	計					6,970		
	単価					6,970	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一101号	自動点滅器取付(ボール取付) [労務]	新設	単位	個	数量	1	単価	3, 062
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（ボール取付）		自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	3, 062	3, 062		
計						3, 062		
単価						3, 062	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一102号	LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル [材料]	直線型ボール用	単位	本	数量	1	単価	6, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ボール用	本	1	6, 850	6, 850		
計						6, 850		
単価						6, 850	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一103号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 029	3, 029		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一104号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 2. 0mm2 × 3C	単位	m	数量	1	単価	150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1	150	150		
計						150		
単価						150	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一105号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CV2. 0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		1	単価 2, 246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 246	2, 246		
計						2, 246		
単価						2, 246	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一106号	ラッシングロッド [材料]	1号 L=750mm	単位	本	数量		1	単価 81
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラッシングロッド		1号 L = 7 5 0 mm	本	1	81	81		
計						81		
単価						81	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一107号	ラッシングロッド [材料]	2号 L=750mm	単位	本	数量	1	単価	85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラッシングロッド		2号 L = 7 5 0 mm	本	1	85	85		
計						85		
単価						85	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一108号	ケーブル支持架台 [材料]	S-CTK1SN2 (アンカー付)	単位	個	数量	1	単価	529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持架台		S-CTK1SN2 (アンカー付)	個	1	529	529		
計						529		
単価						529	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一109号	ケーブル支持架台取付 [労務]	新設	単位	個	数量	1	単価	3, 828
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3, 828	3, 828		
計						3, 828		
単価						3, 828	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一110号	ケーブル支持金具 [材料]	S-K15-1AN	単位	個	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K15-1AN	個	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一111号	寸切ボルト [材料]	M8×60L SUS	単位	本	数量	1	単価	338	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
寸切ボルト		M8×60L SUS	本	1	338	338			
計						338			
単価						338	円／本		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一112号	高ナット [材料]	M8×60L SUS	単位	個	数量	1	単価	1, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高ナット		M8×60L SUS	個	1	1, 260	1, 260		
計						1, 260		
単価						1, 260	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一113号	接続材料(電力ケーブル用) [材料]	M0	単位	組	数量	1	単価	4, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材料(電力ケーブル用)		M0	組	1	4, 130	4, 130		
計						4, 130		
単価						4, 130	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一114号	低圧電力ケーブル接続処理 [労務]	8mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	5, 103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	5, 103	5, 103		
計						5, 103		
単価						5, 103	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一115号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 029	3, 029		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一116号	トンネル移動足場 [損料+運転]	一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	単位	h	数量	1	単価	6, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	1	6, 601	6, 601		
計						6, 601		
単価						6, 601	円／h	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一117号	トンネル照明器具撤去 [労務]	LED灯 プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	9,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9,342	9,342		
計						9,342		
単価						9,342	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一118号	トンネル照明器具撤去 [労務]	セラミックメタルハイト°灯 プレス型 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	8,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,840	8,840		
計						8,840		
単価						8,840	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一119号	照明器具撤去 [労務]	LED灯 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	1	単価	11, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	11, 090	11, 090		
計						11, 090		
単価						11, 090	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一120号	道路照明灯撤去 [労務]	S10B 高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	1	単価	13, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	13, 260	13, 260		
計						13, 260		
単価						13, 260	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－121号	自動点滅器撤去(ボール取付) [労務]	撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価	1,531
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (ボール取付)		自動点滅器(ボール取付) 撤去(不使用)	個	1	1,531	1,531		
計						1,531		
単価						1,531	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－122号	現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t	単位	t	数量	1	単価	8,361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t	t	1	8,361	8,361		
計						8,361		
単価						8,361	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単－123号	現場発生産品運搬 [運搬]	有価金属 豊浦トンネル有珠道路 CL付トラック2t級2. 9t吊 D ID無 11k以下	単位	t	数量	1	単価 4, 736
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 11. 0km以下	t	1	4, 736	4, 736	
計						4, 736	
単価						4, 736	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単－124号	現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	単位	t	数量	1	単価 8, 361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	1	8, 361	8, 361	
計						8, 361	
単価						8, 361	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－125号	産業廃棄物運搬 [運搬]	混合廃棄物 豊浦トンネル～処分場 CL付トラック2t級2. 9t吊 D ID無 24k以下	単位	t	数量	1	単価	10, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 24. 0km以下	t	1	10, 320	10, 320		
計						10, 320		
単価						10, 320	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－126号	処分費 [処分]	混合廃棄物 (株)ダテックス	単位	t	数量	1	単価	45, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		混合廃棄物 【(株)ダテックス】	t	1	45, 000	45, 000		
計						45, 000		
単価						45, 000	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単-127号	ケーブル及び電線配線撤去 [労務]	CV3. 5mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701.7	701.7		
計						701.7		
単価						701.7	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-128号	引込線 (DV) 架空配線撤去 (機械を使用した施工) [労務]	DV2. 6mm2C 仕上外径15mm以下 撤去 (不使用)	単位	径間	数量	1	単価	8, 823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	25, 515	3, 827. 25		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	0. 6	8, 326	4, 995. 6		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0. 15		
計						8, 823		
単価						8, 823	円/径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一129号	電線管撤去 [労務]	G22 厚鋼22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		1	単価 1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一130号	金属製可とう電線管撤去 [労務]	KIC22 24mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		1	単価 535. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 撤去(不使用)	m	1	535. 9	535. 9		
計						535. 9		
単価						535. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一131号	床掘り [労務]	土砂 小規模	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 981
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用						
			m 3	1	1, 981	1, 981		
計						1, 981		
単価						1, 981	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一132号	埋戻し [労務]	小規模 土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用						
			m 3	1	3, 429	3, 429		
計						3, 429		
単価						3, 429	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一133号	購入土 [材料]	普通土 (例)カミミ	単位	m3	数量		単価	600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	購入土	普通土 【(株)カミミ】	m3	1	600	600		
	計					600		
	単価					600	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一134号	土砂等運搬 [運搬]	運搬距離7.8km DID区間なし	単位	m3	数量		単価	1,345
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 8.5km以下	m 3	1	1,345	1,345		
	計					1,345		
	単価					1,345	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－135号	構造物とりこわし [労務]	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量	1	単価	30, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	1	30, 330	30, 330		
計						30, 330		
単価						30, 330	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－136号	殻運搬 [運搬]	コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 運搬距離7 . 8km	単位	m3	数量	1	単価	1, 452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 無し 8. 0km以下 全ての費用	m 3	1	1, 452	1, 452		
計						1, 452		
単価						1, 452	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－137号	処分費 [処分]	コンクリート殻(無筋) (株)カミナミ	単位	t	数量	1	単価	1, 500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		コンクリート殻(無筋) 【(株)カミナミ】	t	1	1, 500	1, 500			
計						1, 500			
単価						1, 500	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－138号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE060BLS-J(基本) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	86, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE060BLS-J(基本) 200～240V	台	1	86, 900	86, 900		
計						86, 900		
単価						86, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－139号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWEP060BLS-J(基本)蓄電池内蔵形 200～240V	単位	台	数量		1	単価 156, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWEP060BLS-J(基本)蓄電池内蔵形 200～240V	台	1	156, 000	156, 000		
計						156, 000		
単価						156, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－140号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE100BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 84, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE100BS-J(入口) 200～240V	台	1	84, 300	84, 300		
計						84, 300		
単価						84, 300	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一141号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE150BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	99, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE150BS-J(入口) 200～240V	台	1	99, 600	99, 600		
計						99, 600		
単価						99, 600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一142号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE200BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	123, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE200BS-J(入口) 200～240V	台	1	123, 000	123, 000		
計						123, 000		
単価						123, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－143号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE250BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	133, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明器具 (建電協型 一般形)		KWE250BS-J(入口) 200～240V	台	1	133, 000	133, 000		
計						133, 000		
単価						133, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－144号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE300BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	151, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明器具 (建電協型 一般形)		KWE300BS-J(入口) 200～240V	台	1	151, 000	151, 000		
計						151, 000		
単価						151, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一145号	トンネル照明器具取付 [労務]	LED灯 プレス型 新設 壁面方式	単位	台	数量		単価	
						1		18,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 新設 壁面方式						
			台	1	18,690	18,690		
計						18,690		
単価						18,690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一146号	基本照明器具用取付金具(L側面導水板部 ,SUS) [材料]	SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ3	単位	組	数量		単価	
						1		38,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(L側面導水板部,SUS)		SUS304 t5.0, 取付ボルト含む タイプ3						
			組	1	38,800	38,800		
計						38,800		
単価						38,800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一147号	基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	単位	組	数量	1	単価	38, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	組	1	38, 800	38, 800		
計						38, 800		
単価						38, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一148号	基本照明器具用取付金具(L側覆工変状部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	単位	組	数量	1	単価	30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(L側覆工変状部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	組	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
単価						30, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一149号	基本照明器具用取付金具(R側覆工変状部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	単位	組	数量	1	単価	30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(R側覆工変状部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	組	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
単価						30, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一150号	入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	単位	組	数量	1	単価	39, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	組	1	39, 100	39, 100		
計						39, 100		
単価						39, 100	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一151号	入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	単位	組	数量	1	単価	39, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	組	1	39, 100	39, 100		
計						39, 100		
単価						39, 100	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一152号	入口照明器具用取付金具(L側覆工変状部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	単位	組	数量	1	単価	30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(L側覆工変状部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	組	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
単価						30, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一153号	入口照明器具用取付金具(R側覆工変状部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	単位	組	数量	1	単価	30, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(R側覆工変状部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 3	組	1	30, 000	30, 000		
計						30, 000		
単価						30, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一154号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×70 SUS(スリープ打込式)	単位	本	数量	1	単価	279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×70 SUS(スリープ打込式)	本	1	279	279		
計						279		
単価						279	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一155号	寸切ボルト [材料]	M10×100L SUS	単位	本	数量	1	単価	450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
寸切ボルト		M10×100L SUS	本	1	450	450		
計						450		
単価						450	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一156号	寸切ボルト [材料]	M10×200L SUS	単位	本	数量	1	単価	522
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
寸切ボルト		M10×200L SUS	本	1	522	522		
計						522		
単価						522	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一157号	寸切ボルト [材料]	M10×250L SUS	単位	本	数量	1	単価	644
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
寸切ボルト		M10×250L SUS	本	1	644	644		
計						644		
単価						644	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一158号	寸切ボルト [材料]	M10×300L SUS	単位	本	数量	1	単価	782
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
寸切ボルト		M10×300L SUS	本	1	782	782		
計						782		
単価						782	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一159号	高ナット [材料]	M10×60 (SUS) N-W-SW含む	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高ナット	M10×60 (SUS) N-W-SW含む	個	1	1, 590	1, 590		
	計					1, 590		
	単価					1, 590	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一160号	ステンレス六角ナット [材料]	M10	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ステンレス六角ナット	M10	個	1	17. 1	17. 1		
	計					17. 1		
	単価					17. 1	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一161号	ステンレス丸座金 [材料]	M10	単位	枚	数量	1	単価	6. 45	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ステンレス丸座金		M10	枚	1	6. 45	6. 45			
計						6. 45			
単価						6. 45	円／枚		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一162号	ステンレスハネ座金 [材料]	M10	単位	個	数量	1	単価	200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスハネ座金		M10	個	1	200	200		
計						200		
単価						200	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一163号	照明器具落下防止金具(面導水板部) [材料]	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [°] , タイワイヤアンカー, シヤックル	単位	組	数量	1	単価	42, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具落下防止金具(面導水板部)		構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [°] , タイワイヤアンカー, シヤックル	組	1	42, 800	42, 800		
計						42, 800		
単価						42, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一164号	コンクリートアンカーボルト [°] [材料]	M12×160 SUS(スリープ [°] 打込式)	単位	本	数量	1	単価	1, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト [°]		M12×160 SUS(スリープ [°] 打込式)	本	1	1, 360	1, 360		
計						1, 360		
単価						1, 360	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一165号	トンネル照明器具管理番号札 (アクリル) [材料]	透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 C0t°ｽM4×25	単位	枚	数量		1	単価 4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具管理番号札 (アクリル)		透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 C0t°ｽM4×25	枚	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一166号	LED道路照明器具(建電協型) [材料]	KCE090-2H	単位	台	数量		1	単価 140, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		K C E 0 9 0 - 2 H (高速用)	台	1	140, 000	140, 000		
計						140, 000		
単価						140, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一167号	照明器具取付 [労務]	KCE090-2H 新設 持込	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	22, 170	22, 170		
	計					22, 170		
	単価					22, 170	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一168号	灯具脱落防止金具 [材料]		単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	灯具脱落防止金具		個	1	2, 730	2, 730		
	計					2, 730		
	単価					2, 730	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一169号	LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル [材料]	直線型ボール用	単位	本	数量	1	単価	6, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル		直線型ボール用	本	1	6, 850	6, 850		
計						6, 850		
単価						6, 850	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一170号	ボール銘板 [材料]	黄銅合金 t=0. 5mm 焼付塗装 ビス4本付	単位	枚	数量	1	単価	4, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボール銘板		黄銅合金 t=0. 5mm 焼付塗装 ビス4本付	枚	1	4, 500	4, 500		
計						4, 500		
単価						4, 500	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一171号	引込開閉器盤取付 [労務]	分電盤(ボ-ル取付) 新設	単位	面	数量	1	単価	20, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ボ-ル取付)		分電盤(ボ-ル取付) 新設	面	1	20, 290	20, 290		
計						20, 290		
単価						20, 290	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一172号	ステンレスコン柱用金具 [材料]	SCM-300W	単位	組	数量	1	単価	5, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスコン柱用金具		SCM-300W	組	1	5, 800	5, 800		
計						5, 800		
単価						5, 800	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一173号	自在バンド [材料]	IBT-212	単位	個	数量	1	単価	624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T - 2 1 2	個	1	624	624		
計						624		
単価						624	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一174号	配線用しゃ断器取付 [労務]	MCCB 2P 100AF以下	単位	個	数量	1	単価	8,675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線用しゃ断器取付		2P 100AF以下	個	1	8,675	8,675		
計						8,675		
単価						8,675	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一175号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 029	3, 029		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一176号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 2. 0mm2 × 3C	単位	m	数量	1	単価	150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1	150	150		
計						150		
単価						150	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一177号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CV2. 0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		1	単価 2, 246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 246	2, 246		
計						2, 246		
単価						2, 246	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一178号	ラッシングロッド [材料]	1号 L=750mm	単位	本	数量		1	単価 81
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラッシングロッド		1号 L = 7 5 0 m m	本	1	81	81		
計						81		
単価						81	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一179号	ラッシングロッド [材料]	2号 L=750mm	単位	本	数量	1	単価	85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラッシングロッド		2号 L = 7 5 0 mm	本	1	85	85		
計						85		
単価						85	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一180号	ケーブル支持架台 [材料]	S-CTK1SN2 (アンカー付)	単位	個	数量	1	単価	529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持架台		S-CTK1SN2 (アンカー付)	個	1	529	529		
計						529		
単価						529	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一181号	ケーブル支持架台取付 [労務]	新設	単位	個	数量	1	単価	3, 828
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3, 828	3, 828		
計						3, 828		
単価						3, 828	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一182号	ケーブル支持金具 [材料]	S-K15-1AN	単位	個	数量	1	単価	216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K15-1AN	個	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一183号	寸切ボルト [材料]	M8×60L SUS	単位	本	数量	1	単価	338	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
寸切ボルト		M8×60L SUS	本	1	338	338			
計						338			
単価						338	円／本		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一184号	高ナット [材料]	M8×60L SUS	単位	個	数量	1	単価	1, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高ナット		M8×60L SUS	個	1	1, 260	1, 260		
計						1, 260		
単価						1, 260	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一185号	接続材料(電力ケーブル用) [材料]	M0	単位	組	数量	1	単価	4, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材料(電力ケーブル用)		M0	組	1	4, 130	4, 130		
計						4, 130		
単価						4, 130	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一186号	低圧電力ケーブル接続処理 [労務]	8mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	5, 103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	5, 103	5, 103		
計						5, 103		
単価						5, 103	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一187号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価 3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 029	3, 029	
計						3, 029	
単価						3, 029	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一188号	トンネル移動足場 [損料+運転]	一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	単位	h	数量	1	単価 6, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	1	6, 601	6, 601	
計						6, 601	
単価						6, 601	円／h

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一189号	トンネル照明器具撤去 [労務]	LED灯 プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	9,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9,342	9,342		
計						9,342		
単価						9,342	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一190号	トンネル照明器具撤去 [労務]	セラミックメタルハイト°灯 プレス型 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	8,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,840	8,840		
計						8,840		
単価						8,840	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一191号	照明器具撤去 [労務]	LED灯 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	1	単価	11, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	11, 090	11, 090		
計						11, 090		
単価						11, 090	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一192号	道路照明灯撤去 [労務]	S10B 高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	1	単価	13, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	13, 260	13, 260		
計						13, 260		
単価						13, 260	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一193号	引込開閉器盤撤去 [労務]	分電盤(ポール取付) 撤去(不使用)	単位	面	数量	1	単価	10, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤(ポール取付) 撤去(不使用)	面	1	10, 150	10, 150		
計						10, 150		
単価						10, 150	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一194号	配線用しゃ断器撤去 [労務]	MCCB 2P 100AF以下 撤去(再使用)	単位	個	数量	1	単価	8, 675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線用しゃ断器撤去		2P 100AF以下	個	1	8, 675	8, 675		
計						8, 675		
単価						8, 675	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一195号	現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	単位	t	数量	1	単価	8, 361	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	1	8, 361	8, 361			
計						8, 361			
単価						8, 361	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一196号	現場発生産品運搬 [運搬]	有価金属 チャストン社〜有珠道路 CL付トラック2t級2. 9t吊 DI D無 6. 0k以下	単位	t	数量	1	単価	2, 578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 6. 0 km以下	t	1	2, 578	2, 578		
計						2, 578		
単価						2, 578	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一197号	現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	単位	t	数量	1	単価	8, 361	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	1	8, 361	8, 361			
計						8, 361			
単価						8, 361	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一198号	産業廃棄物運搬 [運搬]	混合廃棄物 チャストン社〜処分場 CL付トラック2t級2. 9t吊 DI D無 20. 5k以下	単位	t	数量	1	単価	8, 812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 20. 5km以下	t	1	8, 812	8, 812		
計						8, 812		
単価						8, 812	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一199号	処分費 [処分]	混合廃棄物 (株)ダテックス	単位	t	数量	1	単価 45, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		混合廃棄物 【(株)ダテックス】	t	1	45, 000	45, 000	
計						45, 000	
単価						45, 000	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一200号	床掘り [労務]	土砂 小規模	単位	m3	数量	1	単価 1, 981
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1, 981	1, 981	
計						1, 981	
単価						1, 981	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一201号	埋戻し [労務]	小規模 土砂	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3, 429	3, 429		
	計					3, 429		
	単価					3, 429	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一202号	購入土 [材料]	普通土 (側)カミナミ	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	購入土	普通土 【(株)カミナミ】	m3	1	600	600		
	計					600		
	単価					600	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一203号	土砂等運搬 [運搬]	運搬距離7.3km DID区間なし	単位	m3	数量		単価	
						1		1,345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 8.5km以下	m 3	1	1,345	1,345		
計						1,345		
単価						1,345	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一204号	構造物とりこわし [労務]	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量		単価	
						1		30,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	1	30,330	30,330		
計						30,330		
単価						30,330	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一205号	殻運搬 [運搬]	コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 運搬距離6 . 8km	単位	m3	数量	1	単価 1, 452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 8. 0km以下 全ての費用	m 3	1	1, 452	1, 452	
計						1, 452	
単価						1, 452	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一206号	処分費 [処分]	コンクリート殻(無筋) (株) 重建能登組	単位	t	数量	1	単価 1, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費		コンクリート殻(無筋) 【(株) 重建能登組】	t	1	1, 500	1, 500	
計						1, 500	
単価						1, 500	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一207号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE060BLS-J(基本) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	86, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE060BLS-J(基本) 200～240V	台	1	86, 900	86, 900		
計						86, 900		
単価						86, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一208号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWEP060BLS-J(基本) 蓄電池内蔵形 200～240V	単位	台	数量	1	単価	156, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWEP060BLS-J(基本) 蓄電池内蔵形 200～240V	台	1	156, 000	156, 000		
計						156, 000		
単価						156, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一209号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE070BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 77, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE070BS-J(入口) 200～240V	台	1	77, 900	77, 900		
計						77, 900		
単価						77, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一210号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE100BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		1	単価 84, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)		KWE100BS-J(入口) 200～240V	台	1	84, 300	84, 300		
計						84, 300		
単価						84, 300	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一211号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE150BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	99, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明器具 (建電協型 一般形)		KWE150BS-J(入口) 200～240V	台	1	99, 600	99, 600		
計						99, 600		
単価						99, 600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一212号	LEDﾄﾝﾈﾙ照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE200BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量	1	単価	123, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDﾄﾝﾈﾙ照明器具 (建電協型 一般形)		KWE200BS-J(入口) 200～240V	台	1	123, 000	123, 000		
計						123, 000		
単価						123, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一213号	LEDトンネル照明器具(建電協型 一般形) [材料]	KWE250BS-J(入口) 200～240V	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LEDトンネル照明器具 (建電協型 一般形)	KWE250BS-J(入口) 200～240V	台	1	133,000	133,000		
	計					133,000		
	単価					133,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一214号	トンネル照明器具取付 [労務]	LED灯 プレス型 新設 壁面方式	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	LED灯プレス型 新設 壁面方式	台	1	18,690	18,690		
	計					18,690		
	単価					18,690	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一215号	基本照明器具用取付金具 (L側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	34, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具 (L側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	34, 300	34, 300		
計						34, 300		
単価						34, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一216号	基本照明器具用取付金具 (R側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	34, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具 (R側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	34, 300	34, 300		
計						34, 300		
単価						34, 300	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一217号	基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	34, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	34, 300	34, 300		
計						34, 300		
単価						34, 300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一218号	基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	34, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	34, 300	34, 300		
計						34, 300		
単価						34, 300	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一219号	入口照明器具用取付金具 (L側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	34, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具 (L側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	34, 700	34, 700		
計						34, 700		
単価						34, 700	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一220号	入口照明器具用取付金具 (R側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	34, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具 (R側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	34, 700	34, 700		
計						34, 700		
単価						34, 700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一221号	入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	34, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(L側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	34, 700	34, 700		
計						34, 700		
単価						34, 700	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一222号	入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	34, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入口照明器具用取付金具(R側面導水板部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	34, 700	34, 700		
計						34, 700		
単価						34, 700	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－223号	覆道照明器具用取付金具 (L側, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	25, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
覆道照明器具用取付金具 (L側, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	25, 900	25, 900		
計						25, 900		
単価						25, 900	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－224号	覆道照明器具用取付金具 (L側支柱部, SUS) [材料]	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	25, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
覆道照明器具用取付金具 (L側支柱部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	25, 900	25, 900		
計						25, 900		
単価						25, 900	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一225号	覆道照明器具用取付台座 (L側支柱部, SUS [材料])	SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	単位	組	数量	1	単価	53, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
覆道照明器具用取付台座 (L側支柱部, SUS)		SUS304 t5. 0, 取付ボルト含む タイプ 4	組	1	53, 100	53, 100		
計						53, 100		
単価						53, 100	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一226号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×70 SUS (スリープ 打込式)	単位	本	数量	1	単価	279
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×70 SUS (スリープ 打込式)	本	1	279	279		
計						279		
単価						279	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一227号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×40 SUS(本体打込式)	単位	本	数量	1	単価	240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×40 SUS(本体打込式)	本	1	240	240		
計						240		
単価						240	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一228号	寸切ボルト [材料]	M10×100L SUS	単位	本	数量	1	単価	450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
寸切ボルト		M10×100L SUS	本	1	450	450		
計						450		
単価						450	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一229号	高ナット [材料]	M10×60 (SUS) N-W-SW含む	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高ナット	M10×60 (SUS) N-W-SW含む	個	1	1,590	1,590		
	計					1,590		
	単価					1,590	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一230号	照明器具落下防止金具 [材料]	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [®] 、タイワイヤアンカー、シャックル	単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具落下防止金具	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [®] 、タイワイヤアンカー、シャックル	組	1	48,400	48,400		
	計					48,400		
	単価					48,400	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一231号	照明器具落下防止金具(面導水板部) [材料]	構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [°] , タイワイヤアンカー, シヤックル	単位	組	数量	1	単価	42, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具落下防止金具(面導水板部)		構造用ステンレス鋼ワイヤーロープ [°] , タイワイヤアンカー, シヤックル	組	1	42, 800	42, 800		
計						42, 800		
単価						42, 800	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一232号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×160 SUS(スリープ [°] 打込式)	単位	本	数量	1	単価	1, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×160 SUS(スリープ [°] 打込式)	本	1	1, 360	1, 360		
計						1, 360		
単価						1, 360	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-233号	トンネル照明器具管理番号札 (アクリル) [材料]	透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 C0t°ｽM4×25	単位	枚	数量		1	単価 4, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具管理番号札 (アクリル)		透明前板t=2 黒裏板白刻字t=1 65×145 C0t°ｽM4×25	枚	1	4, 250	4, 250		
計						4, 250		
単価						4, 250	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-234号	LED道路照明器具 (建電協型) [材料]	KCE100-2	単位	台	数量		1	単価 140, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具 (建電協型)		K C E 1 0 0 - 2	台	1	140, 000	140, 000		
計						140, 000		
単価						140, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一235号	照明器具取付 [労務]	KCE100-2 新設 持込	単位	台	数量	1	単価	22, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	22, 170	22, 170		
計						22, 170		
単価						22, 170	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一236号	灯具脱落防止金具 [材料]		単位	個	数量	1	単価	2, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
灯具脱落防止金具			個	1	2, 730	2, 730		
計						2, 730		
単価						2, 730	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-237号	LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル [材料]	直線型ボール用	単位	本	数量	1	単価	6,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具(建電協型)用専用ケーブル		直線型ボール用	本	1	6,850	6,850		
計						6,850		
単価						6,850	円/本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-238号	ボール銘板 [材料]	黄銅合金 t=0.5mm 焼付塗装 ビス4本付	単位	枚	数量	1	単価	4,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボール銘板		黄銅合金 t=0.5mm 焼付塗装 ビス4本付	枚	1	4,500	4,500		
計						4,500		
単価						4,500	円/枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一239号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 029	3, 029		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一240号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 2. 0mm2 × 3C	単位	m	数量	1	単価	150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1	150	150		
計						150		
単価						150	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-241号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CV2. 0mm2×3C 露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		1	単価 2, 246
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 246	2, 246		
計						2, 246		
単価						2, 246	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単-242号	ラッシングロッド [材料]	1号 L=750mm	単位	本	数量		1	単価 81
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラッシングロッド		1号 L = 7 5 0 mm	本	1	81	81		
計						81		
単価						81	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一243号	ラッシングロッド [材料]	2号 L=750mm	単位	本	数量	1	単価	85
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラッシングロッド		2号 L = 7 5 0 mm	本	1	85	85		
計						85		
単価						85	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一244号	ケーブル支持架台 [材料]	S-CTK1SN2 (アンカー付)	単位	個	数量	1	単価	529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持架台		S-CTK1SN2 (アンカー付)	個	1	529	529		
計						529		
単価						529	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一245号	ケーブル支持架台取付 [労務]	新設	単位	個	数量		単価	
						1		3,828
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,828	3,828		
計						3,828		
単価						3,828	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一246号	ケーブル支持金具 [材料]	S-K15-1AN	単位	個	数量		単価	
						1		216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル支持金具		S-K15-1AN	個	1	216	216		
計						216		
単価						216	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一247号	寸切ボルト [材料]	M8×60L SUS	単位	本	数量	1	単価	338
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
寸切ボルト		M8×60L SUS	本	1	338	338		
計						338		
単価						338	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一248号	高ナット [材料]	M8×60L SUS	単位	個	数量	1	単価	1, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高ナット		M8×60L SUS	個	1	1, 260	1, 260		
計						1, 260		
単価						1, 260	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－249号	接続材料(電力ケーブル用) [材料]	M0	単位	組	数量	1	単価	4, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材料(電力ケーブル用)		M0	組	1	4, 130	4, 130		
計						4, 130		
単価						4, 130	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－250号	低圧電力ケーブル接続処理 [労務]	8mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	5, 103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	5, 103	5, 103		
計						5, 103		
単価						5, 103	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－251号	接続材料(電力ケーブル用) [材料]	Y1	単位	組	数量	1	単価	7, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接続材料(電力ケーブル用)		Y1	組	1	7, 470	7, 470		
計						7, 470		
単価						7, 470	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－252号	低圧電力ケーブル接続処理 [労務]	14mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量	1	単価	5, 103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下 2心	箇所	1	5, 103	5, 103		
計						5, 103		
単価						5, 103	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－253号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 029	3, 029		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単－254号	トンネル移動足場 [損料+運転]	一般車両交通あり(高所作業車 プラットホーム型)	単位	h	数量	1	単価	6, 601
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	1	6, 601	6, 601		
計						6, 601		
単価						6, 601	円／h	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一255号	トンネル照明器具撤去 [労務]	LED灯 プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	9,342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯プレス型 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	9,342	9,342		
計						9,342		
単価						9,342	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一256号	トンネル照明器具撤去 [労務]	セラミックメタルハイト°灯 プレス型 70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	8,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プレス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,840	8,840		
計						8,840		
単価						8,840	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一257号	照明器具撤去 [労務]	LED灯 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	1	単価	11, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	11, 090	11, 090		
計						11, 090		
単価						11, 090	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一258号	道路照明灯撤去 [労務]	S10B 高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	1	単価	13, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	13, 260	13, 260		
計						13, 260		
単価						13, 260	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一259号	現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	単位	t	数量	1	単価	8,361	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	1	8,361	8,361			
計						8,361			
単価						8,361	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一260号	現場発生品運搬 [運搬]	有価金属 クリヤトンネル～有珠道路 CL付トラック2t級2.9t吊 DI D無 6.0k以下	単位	t	数量	1	単価	2,578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 6.0 km以下	t	1	2,578	2,578		
計						2,578		
単価						2,578	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一261号	現場発生品及び支給品積込み・荷卸し [運搬]	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2. 9t	単位	t	数量	1	単価 8, 361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	1	8, 361	8, 361	
計						8, 361	
単価						8, 361	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
単一262号	産業廃棄物運搬 [運搬]	混合廃棄物 クリヤトンネル処分場 CL付トラック2t級2. 9t吊 DI D無 20. 5k以下	単位	t	数量	1	単価 8, 812
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2. 9t 無し 20. 5km以下	t	1	8, 812	8, 812	
計						8, 812	
単価						8, 812	円／t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一263号	処分費 [処分]	混合廃棄物 (株)ダテックス	単位	t	数量	1	単価	45, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		混合廃棄物 【(株)ダテックス】	t	1	45, 000	45, 000		
計						45, 000		
単価						45, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一264号	ケーブル及び電線配線撤去 [労務]	CV3. 5mm2×2C 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	701. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	701. 7	701. 7		
計						701. 7		
単価						701. 7	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一265号	引込線(DV)架空配線撤去（機械を使用した施工）〔労務〕	DV2. 6mm2C 仕上外径15mm以下 撤去(不使用)	単位	径間	数量	1	単価	8, 823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	25, 515	3, 827. 25		
高所作業車〔トラック架装・伸縮ブーム〕		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	0. 6	8, 326	4, 995. 6		
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 15		
計						8, 823		
単価						8, 823	円／径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一266号	電線管撤去 [労務]	G22 厚鋼22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		1	単価 1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	1, 072	1, 072		
計						1, 072		
単価						1, 072	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一267号	金属製可とう電線管撤去 [労務]	KIC22 24mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		1	単価 535. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		24mm以下 撤去(不使用)	m	1	535. 9	535. 9		
計						535. 9		
単価						535. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一268号	床掘り [労務]	土砂 小規模	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 981
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用						
			m 3	1	1, 981	1, 981		
計						1, 981		
単価						1, 981	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一269号	埋戻し [労務]	小規模 土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 429
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用						
			m 3	1	3, 429	3, 429		
計						3, 429		
単価						3, 429	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一270号	購入土 [材料]	普通土 (例)カミミ	単位	m3	数量		単価	600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	購入土	普通土 【(株)カミミ】	m3	1	600	600		
	計					600		
	単価					600	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一271号	土砂等運搬 [運搬]	運搬距離8.4km DID区間なし	単位	m3	数量		単価	1,345
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 8.5km以下	m 3	1	1,345	1,345		
	計					1,345		
	単価					1,345	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一272号	構造物とりこわし [労務]	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量	1	単価	30, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	1	30, 330	30, 330		
計						30, 330		
単価						30, 330	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一273号	殻運搬 [運搬]	コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 運搬距離5 . 6km	単位	m3	数量	1	単価	1, 452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 無し 8. 0km以下 全ての費用	m 3	1	1, 452	1, 452		
計						1, 452		
単価						1, 452	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一274号	処分費 [処分]	コンクリート殻(無筋) (株)カミナミ	単位	t	数量	1	単価	1, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		コンクリート殻(無筋) 【(株)カミナミ】	t	1	1, 500	1, 500		
計						1, 500		
単価						1, 500	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一275号	交通誘導警備員A [労務]		単位	人日	数量	1	単価	17, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	17, 010	17, 010		
計						17, 010		
単価						17, 010	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一276号	交通誘導警備員B [労務]		単位	人日	数量	1	単価	14, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	14, 070	14, 070		
計						14, 070		
単価						14, 070	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
単一277号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作		単位	装置	数量	1	単価	1, 218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	24, 360	1, 218		
計						1, 218		
単価						1, 218	円／装置	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	トンネル照明器具取付	LED灯フレス型 新設 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	18, 690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 3	25, 515	7, 654		
普通作業員			人	0. 55	20, 055	11, 030		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						18, 690		
単価						18, 690	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	22, 170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	25, 515	104, 611		
普通作業員			人	2. 1	20, 055	42, 115		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	8, 326	74, 934		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						221, 700		
単価						22, 170	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器（ポール取付）新設	単位	個	数量	10	単価	3, 062
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	25, 515	30, 618		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						30, 620		
単価						3, 062	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価	20, 290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 2	25, 515	132, 678		
普通作業員			人	3. 5	20, 055	70, 192		
諸雑費（まるめ）			式	1		30		
計						202, 900		
単価						20, 290	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	配線用しや断器取付	2P 100AF以下	単位	個	数量	1	単価	8, 675
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 34	25, 515	8, 675		
	計					8, 675		
	単価					8, 675	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 029
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 05	36, 225	1, 811		
電気通信技術員			人	0. 05	24, 360	1, 218		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2, 246	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	8. 8	25, 515	224, 532			
諸雑費（まるめ）			式	1		68			
計						224, 600			
単価						2, 246	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	ダク ター取付	ダク ター75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量	10	単価	3, 828
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 5	25, 515	38, 272		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						38, 280		
単価						3, 828	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	5,103
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	25,515	5,103		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,103		
単価						5,103	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕	プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	単位	時間	数量	1	単価	6, 601
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0. 2	20, 160	4, 032		
軽油			L	3	123	369		
高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	1	2, 200	2, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 601		
単価						6, 601	円／時間	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	トンネル照明器具取付	LED灯フレス型 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	1	単価	9, 342
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	25, 515	3, 827		
普通作業員			人	0. 275	20, 055	5, 515		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9, 342		
単価						9, 342	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去（不使用）壁面方式	単位	台	数量	1	単価	8, 840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	25, 515	3, 827		
普通作業員			人	0. 25	20, 055	5, 013		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 840		
単価						8, 840	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	11, 090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 05	25, 515	52, 305		
普通作業員			人	1. 05	20, 055	21, 057		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	4. 5	8, 326	37, 467		
諸雑費 (まるめ)			式	1		71		
計						110, 900		
単価						11, 090	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	道路照明灯撤去	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	単位	基	数量	10	単価	13, 260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 5	25, 515	63, 787		
普通作業員			人	2	20, 055	40, 110		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	0. 85	33, 700	28, 645		
諸雑費（まるめ）			式	1		58		
計						132, 600		
単価						13, 260	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器（ポール取付）撤去（不使用）	単位	個	数量	10	単価	1, 531
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 6	25, 515	15, 309		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						15, 310		
単価						1, 531	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）撤去（不使用）	単位	面	数量	10	単価	10, 150
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 6	25, 515	66, 339		
普通作業員			人	1. 75	20, 055	35, 096		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						101, 500		
単価						10, 150	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	配線用しゃ断器撤去	2P 100AF以下	単位	個	数量	1	単価	8,675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.34	25,515	8,675		
計						8,675		
単価						8,675	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	701.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	25,515	70,166		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						70,170		
単価						701.7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	単位	時間	数量	1	単価	8,326
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	0.2	24,570	4,914		
	軽油		L	3.6	123	442		
	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	1	2,970	2,970		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					8,326		
	単価					8,326	円／時間	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価 1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4. 2	25, 515	107, 163	
諸雑費（まるめ）			式	1		37	
計						107, 200	
単価						1, 072	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-00000002000
	金属製可とう電線管敷設	24mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 535. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 1	25, 515	53, 581	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						53, 590	
単価						535. 9	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
	構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 無し	単位	m 3	数量	1	単価	30, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 人力施工 制約無	m 3	1	30, 330	30, 330		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						30, 330		
単価						30, 330	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000	
	低圧電力ケーブル接続処理	14mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量	1	単価	5, 103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	25, 515	5, 103		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 103		
単価						5, 103	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価 17, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 A			人	1	17, 010	17, 010	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						17, 010	
単価						17, 010	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 04 2023. 04 1. 000-000000002000
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価 14, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B			人	1	14, 070	14, 070	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						14, 070	
単価						14, 070	円／人日

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 04
歩掛使用年月	2023. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	単位	時間	数量	1	単価	8,326
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	0.2	24,570	4,914		
	軽油		L	3.6	123	442		
	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	1	2,970	2,970		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					8,326		
	単価					8,326	円／時間	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 道路維持工事			合算工事： 0			
対象工事費	75,503,839	直接工事費	75,503,839	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	246,450	現工事	0	合算工事 0
非対象額計（一）		0				
管理費区分1		0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7		0	（工場原価）			
管理費区分5		0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9		0	（間接費非対象額）			
管理費区分T		0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
対象額 支 給 品（+）		0				
無償貸付機械評価額（+）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		75,503,839		現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		75,257,389			0	0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		6.6 %		0	%	
施工地域等補正		1.4	ICT施工補正	1		
率（補正後）		9.61 %	（9.24% × 週休1.04）			
計上額		7,255,000		0		0
比較結果						
	当該追加工事	A				
	0	0			調整工事計上額	0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	0	直接工事費	75,503,839		
非対象額計（一）	246,450				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2，7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	246,450	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0 %				
計上額	0		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	62,937				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	62,937
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					7,317,937

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	82,821,776	単独（追加工事）直接工事費	75,503,839	単独（追加工事）共通仮設費	7,317,937
非対象額計（－）	0				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
対象額 支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	82,821,776	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	82,575,326		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	32.8 %		0 %		0 %
施工地域等補正	1.2				
施工時期補正	0.5 %	熱中症補正	0 %	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0 %				
砂防・地すべり補正	0 %		0 %		
率（補正後）	42.25 %（39.86% × 週休1.06）		0 %		
計上額	34,992,000		0		0
			6,438,744（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果 当該追加工事	A				
	0	0		調整工事計上額	0

機器間接費

(1) 技術者間接費

技術者労務費

電気通信技術者

電気通信技術員

技術者間接費率

技術者間接費

SI技術者労務費

SI電気通信技術者

SI電気通信技術員

SI技術者間接費率

SI技術者間接費

技術者間接費計上額

(2) 機器管理費

機器単体費

機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】

機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】

機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】

機器管理費対象外

機器管理費対象額

機器管理費率（補正前）

補正係数

機器管理費率（補正後）

機器管理費計上額

機器間接費計上額

0

0

0

0

0

0

18.22 %

0

0 %

0

0

一般管理費等（当初）

事務所名	室蘭開発建設部	工事番号	2023260251	第 0 回変更
発注年月	令和05年05月	契約区分	国債（翌債を含む）の本官	主工種
			道路維持工事	

工事原価	117,813,776				
純工事費	82,821,776	現場管理費	34,992,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
機器間接費	0	工場製作原価	0		
非対象額計（－）	0				
管理費区分 9	0	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	117,813,776	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	117,567,326	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	117,813,776				
契約保証に係る補正值	0.04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					